
Ciechanów, dnia  07.08.2020 r. 

Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

 

WO-ZP.272.3.10.2020 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.: „Budowa chodnika w miejscowościach Władysławowo i Kownaty Żędowe w powiecie 

ciechanowskim”. 

 

Szanowni Państwo! 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 z późn. zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający  wskazuje,  że w dokumentacji postępowania  prawidłowa długość chodnika dla 

Zadania nr 1 wynosi ok. 490 mb. W konsekwencji w tym zakresie zmianie ulega również 

ogłoszenie o zamówieniu nr w 566242-N-2020 z dnia 27.07.2020 r.  

 
 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty 

należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13.08.2020 r. do godz. 10:00 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, 
Biuro Obsługi Mieszkańców -parter budynku. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 

składania ofert o godz. 10:15, w Starostwie Powiatowym w Ciechanowie przy ul. 17 

Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna nr 15 (parter budynku). 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 

1, oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 566242-N-20 z dnia 27.07.2020 r. 

 

 

 

 

 

        /-/Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


